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SLAGBOREMASKINE 600W

DV 16VSS

HITACHI

c«cgemm

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Effekt

Patronkapacitet
Spindelgevind

Kapacitet i trae/stal/beton
Hastighed ubelastet
Slagtal ubelastet

Max moment
Vibrationsniveau m/s? (3D)
Lydtryksniveau dB (A)
Lydeffekt dB (A)
Dimension (L x H)

Veegt

www.hitachi-powertools.no

600W
1,5-13mm
5/8" x 16 UNF
25/13/16 mm
0-2.900 /min
0-46.400 /min
13 Nm

19,9

92,0

102,0

270 x 181 mm
1,5kg

www.hitachi-powertools.se

Produktnummer: 60102516 / EAN-nr.:: 4966376169016

EGENSKABER

 Handy og funktionel slaghoremaskine med moment pa 13 Nm
 Ergonomisk greb

* 13 mm selvspazndende borepatron

o Kompakt og letbetjent funktionsveelger

 Hgjre- /venstreomlgb

* Trinlgs variabel hastighedsregulering

 Hgj borehastighed

o Slagstop for boring i tree, stal, keramik etc.

| etmonteret dybdestopper

Dybdestopper, stettegreb og kuffert

ANVENDELSESOMRADE

 Boring med slagfunktion i hdrde materialer som beton, fliser og forskellige
stenmaterialer etc.
e Boring uden slagfunktion i tree, stél, aluminium etc.
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